g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 138806-1 UEM FA CV 193/23

Més/ano referéncia OUTUBRO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico

30/09/2024 SALDO ANTERIOR
02/10/2024 RESGATE

Aplicacédo 18/03/2024
07/10/2024 RESGATE

Aplicacdo 18/03/2024
09/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 18/03/2024
31/10/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2024 1,299852358
31/10/2024 1,309003886

Rentabilidade

No més 0,7040
No ano 6,7349
Ultimos 12 meses  8,2475

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota

151.960,60
2.500,00
2.500,00
30.000,00
30.000,00
2.500,00
2.500,00

117.839,92

151.960,60
0,00
35.000,00
879,32
0,00

0,00
879,32
117.839,92

116.906,046868
1.922,116304 1,300649703
1.922,116304
23.042,417358 1,301946733
23.042,417358
1.918,924464 1,302813137
1.918,924464
90.022,588742

(G3310109264681971
01/11/2024 10:06:15

Saldo cotas

114.983,930564

91.941,513206

90.022,588742

90.022,588742

Transacao efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



